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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, kogeplade, ovne, emhætte,
stikprøvevis skabe, røremaskine og opvaskemaskine, samt
kølebokse i andet køkken, samt køleenheder på lager.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens for filter i
emhætte, indvendig i mikrobølgeovn, håndtag ved
køleenheder i køkken, samt glasfacade i køleskab på lager, og
ventilation i den ene køleenhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden oplyser at fryseskab i
køkkenet ikke er i brug, da det fryser ujævnt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra januar 2023 til og med maj 2023.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr. jvf. www.virk.dk
og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent: 60-90 % er overholdt, herunder virksomhedens anprisning med det økologiske
spisemærke, økologierklæring fra leverandør, virksomhedens vareudvalg og regnskabet opgjort i kg. pr. måned
fra sidste kontrolbesøg til og med maj 2023.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden opbevarer farvestoffer i køkkenet, men benytter dem ikke til madlavning,
men aktiviteter med børnene.


